
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №772с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13910878 1350789 Косарєва Альона Ігорівна
54678995 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108026 Середня освіта: 
Українська 
мова і 
література

155,723

2 14189501 1350789 Чапля Анна Олегівна
54678989 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115185 Середня освіта: 
Українська 
мова і 
література

146,417

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13656687 1361891 Бадьорна Вероніка Русланівна
54691143 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164952 Дизайн 149,344

2 14072649 1361891 Бикова Аріна Олегівна
53789827 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0088502 Дизайн 132,542

3 13492699 1361891 Гребеник Єлизавета Олегівна
54683423 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065203 Дизайн 149,656

2



4 13785995 1361891 Кравченко Кароліна Віталіївна
54852843 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022142 Дизайн 153,504

5 13638904 1361891 Кутенко Валерія Ігорівна
54226745 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0004740 Дизайн 143,289

6 13552060 1361891 Лінікова Валентина Олегівна
53822813 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0089225 Дизайн 151,147

7 13627712 1361891 Лобода Анастасія Василівна
54738559 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060752 Дизайн 138,216

8 13981470 1361891 Молочнюк Кіра Дмитрівна
54685297 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075232 Дизайн 139,880

9 13609981 1361891 Осінна Альбіна Юріївна
54731720 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167257 Дизайн 141,336

10 13707354 1361891 Рамазанова Аліна Русланівна
54698825 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237976 Дизайн 142,792

11 13758618 1361891 Семененко Валентин Євгенович
54682939 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261234 Дизайн 142,272

12 13830331 1361891 Синяк Анастасія Володимирівна
54682870 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021792 Дизайн 145,912

3



13 13945557 1361891 Слюніна Анастасія Юріївна
54700394 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177494 Дизайн 138,112

14 13494547 1361891 Сологуб Євгенія Олегівна
54689507 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213368 Дизайн 130,520

15 13535614 1361891 Трофімова Таїсія Дмитрівна
54941570 HP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009298 Дизайн 136,240

16 13822381 1361891 Хомицька Любов Любомирівна
54698973 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143770 Дизайн 141,648

17 13502943 1361891 Чехович Євгенія Олегівна
54715535 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151174 Дизайн 140,088

18 13851591 1361891 Штепа Максим Максимович
54701954 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108680 Дизайн 151,944

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13939102 1333961 Білан Світлана Володимирівна
54718144 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212043 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

132,288

2 13578108 1333961 Комліченко Анастасія Романівна
54685295 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003889 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

138,320

3 13632541 1333961 Лихачова Дар`я Олександрівна
53315270 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187577 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

137,800

5



4 13824450 1333961 Явтушенко Ніка Олегівна
54696087 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177464 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

141,336

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13613091 1356008 Вусик Володимир Олександрович
54700754 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150587 Українська 
мова та 
література

158,947

2 13419489 1356008 Глущенко Ірина Анатоліївна
54697217 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185047 Українська 
мова та 
література

162,448

3 13732588 1356008 Кіндякова Сніжанна Вікторівна
54742970 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073487 Українська 
мова та 
література

135,200

7



4 13884639 1356008 Лукаш Софія Андріївна
54694953 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059355 Українська 
мова та 
література

155,480

5 13925897 1356008 Романова Анна Вікторівна
54739854 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036710 Українська 
мова та 
література

154,128

6 13641402 1356008 Суворова Поліна Олексіївна
54697219 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198076 Українська 
мова та 
література

148,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13869792 1367191 Анока Анастасія Артемівна
54679178 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028176 Польська мова 
та література

143,260

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13482281 1362159 Біла Ганна Вікторівна

54733510 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156675 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

159,046

2 13820252 1362159 Боброва Анна Сергіївна

54682984 HP 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076821 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

162,314

10



3 13548821 1362159 Бучуляк Анастасія Андріївна

54686947 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057903 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

167,811

4 13491706 1362159 Воробйова Уляна Володимирівна

54691923 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049455 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

168,109

5 13565178 1362159 Гирман Дар`я Юріївна

54682804 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108928 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

163,280

6 13565097 1362159 Гордиченко Валерія Валеріївна

54678274 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111643 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

162,834

7 13858666 1362159 Дрібниця Дар`я Максимівна

54698730 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178884 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

167,737

8 13530071 1362159 Єрьоміна Карина Андріївна

54799007 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015435 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

153,920

9 13496016 1362159 Залевська Єлизавета Андріївна

54694944 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057279 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

154,886

10 13464496 1362159 Ісаєва Маргарита Дмитрівна

54683081 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047690 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

159,714

11



11 13826063 1362159 Іщенко Софія Олександрівна

54683513 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277199 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

150,057

12 13839933 1362159 Карбовський Даниїл Вікторович

54799089 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191712 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

153,103

13 13582963 1362159 Кутєпов Денис Юрійович

54694877 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036061 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

160,680

14 13436803 1362159 Литвиненко Таїсія В`ячеславівна

54691813 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041297 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

158,600

15 13783079 1362159 Мажуга Анастасія Віталіївна

55035987 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161538 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

169,520

16 13494945 1362159 Мосейчук Тетяна Олександрівна

52059473 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019906 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

153,400

17 13744490 1362159 Негода Іван Віталійович

54740524 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253006 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

162,834

18 13535598 1362159 Пренко Поліна Валеріївна

54682971 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167342 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

152,880

12



19 13779599 1362159 Сидоренко Євгенія Антонівна

54721567 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131039 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

167,663

20 13675090 1362159 Сидоренко Крістіна Дмитрівна

54721552 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022578 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

160,234

21 13508952 1362159 Скорина Кристина Олександрівна

54691071 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052395 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

165,657

22 13664382 1362159 Хоменко Анастасія Ігорівна

54695117 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017524 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

164,617

23 14070837 1362159 Чихічина Анна Олександрівна

54716545 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015744 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

160,829

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13620144 1363786 Кушка Карина Ігорівна
54682802 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093755 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

150,429

2 13586947 1363786 Малихіна Вероніка Миколаївна
54692247 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166026 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

153,474

3 13733691 1363786 Мечетіна Марія Тимофіївна
54725006 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114254 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

168,777

14



4 14172406 1363786 Міненко Максим Олександрович
54701951 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120163 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

168,034

5 13522634 1363786 Монастирськи
й Олександр Іванович

54944220 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113046 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

152,360

6 13522180 1363786 Пупиніна Анастасія Олександрівна
54686969 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043641 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

156,743

7 13766877 1363786 Рижова Евеліна Анатоліївна
54733371 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014032 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

152,434

8 13432120 1363786 Ступакова Лілія Володимирівна
54686968 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043640 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

167,589

9 13561723 1363786 Чешенко Євгенія Максимівна
54691919 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140597 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

162,686

10 13884190 1363786 Чистякова Катерина Сергіївна
54700456 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208543 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

145,377

11 13477155 1363786 Шишкіна Олександра Дмитрівна
54696091 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077113 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

161,497

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13795847 1357171 Іванова Маргарита Сергіївна
54691744 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058659 Німецька та 
англійська мови 
і літератури

142,331

2 13463066 1357171 Резниченко Микита Олександрович
54691862 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054361 Німецька та 
англійська мови 
і літератури

157,486

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14167574 1358710 Войнич Аліна Андріївна
54704758 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128559 Французька та 
англійська мови 
і літератури

164,691

2 13503829 1358710 Гудіна Тамара Віталіївна
54739927 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040371 Французька та 
англійська мови 
і літератури

161,497

3 13682634 1358710 Коломоєць Оксана Артурівна
54691167 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007982 Французька та 
англійська мови 
і літератури

150,429

17



4 13579295 1358710 Копа Аліна Віталіївна
54694681 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078623 Французька та 
англійська мови 
і літератури

147,086

5 13532559 1358710 Свідінко Милана Олегівна
54698925 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054287 Французька та 
англійська мови 
і літератури

152,657

6 13490861 1358710 Сірик Марія Дмитрівна
54697767 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102730 Французька та 
англійська мови 
і літератури

151,766

7 13579244 1358710 Турочкіна Каріна Валеріївна
54722532 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203846 Французька та 
англійська мови 
і літератури

140,920

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13860320 1360262 Андронова Катерина Віталіївна
54683235 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110542 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

151,469

2 13469020 1360262 Вороніна Софія Павлівна
54700547 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128028 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

152,880

3 13710335 1360262 Данилюк Софія Русланівна
54715624 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185806 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

151,493

19



4 13430378 1360262 Зайцева Анна Дмитрівна
54694951 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058072 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

173,011

5 13700649 1360262 Замєсова Аліна Олександрівна
54875937 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024979 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

154,589

6 13864044 1360262 Косс Дар`я Олександрівна
54475543 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042793 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

147,086

7 13475329 1360262 Мухарська Ярослава Ростиславівна
54744640 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035383 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

157,486

8 13442820 1360262 Ніколенко Софія Сергіївна
54806649 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255591 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

144,560

9 14114907 1360262 Савіцька Анастасія Богданівна
54274041 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101409 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

149,463

10 13463606 1360262 Савчук Дарья Анатоліївна
54626762 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161112 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

156,446

11 13503543 1360262 Юр`єва Дарина Василівна
54783757 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123470 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

153,474

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13868392 1360844 Андрєєва Софія Віталіївна
54733520 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222061 Японська та 
англійська мови 
і літератури

168,109

2 14037779 1360844 Гусеналієва Маргарита Юріївна
54696068 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143980 Японська та 
англійська мови 
і літератури

169,520

3 13658118 1360844 Дунчик Дар`я Валеріївна
54766269 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023413 Японська та 
англійська мови 
і літератури

158,229

21



4 13709295 1360844 Єременко Валерія Олександрівна
54740975 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038009 Японська та 
англійська мови 
і літератури

162,091

5 13969357 1360844 Ковтун Мирослава Михайлівна
53452389 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033580 Японська та 
англійська мови 
і літератури

164,246

6 13409826 1360844 Кравчук Олеся Вадимівна
54727424 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024527 Японська та 
англійська мови 
і літератури

165,657

7 13555643 1360844 Кузенко Єлизавета Сергіївна
54682920 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167915 Японська та 
англійська мови 
і літератури

163,949

8 13633939 1360844 Мартинюк Дарія Олександрівна
54682604 HP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018423 Японська та 
англійська мови 
і літератури

158,823

9 13576112 1360844 Матвієнко Юліана Станіславівна
54708550 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018947 Японська та 
англійська мови 
і літератури

168,183

10 13731602 1360844 Сербіна Софія Юріївна
54711350 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096212 Японська та 
англійська мови 
і літератури

172,863

11 13468361 1360844 Соболенко Діана Олексіївна
54851725 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031845 Японська та 
англійська мови 
і літератури

162,686

12 13506848 1360844 Шушунов Михайло Вадимович
54682855 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093432 Японська та 
англійська мови 
і літератури

165,211

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 

№ 772с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13529194 1414733 Завражна Анастасія Павлівна
54691962 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021445 Прикладна 
лінгвістика

168,034

2 14053874 1414733 Леоненко Дарія Русланівна
54685511 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121031 Прикладна 
лінгвістика

150,206

3 13987398 1414733 Маркіна Дар`я Олександрівна
55061921 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181477 Прикладна 
лінгвістика

160,160

23



4 14237321 1414733 Наріжна Єлизавета Андріївна
54692475 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035496 Прикладна 
лінгвістика

169,817

5 13663146 1414733 Науменко Уляна Романівна
54708443 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079469 Прикладна 
лінгвістика

151,394

6 13617405 1414733 Чернишова Валентина Максимівна
54682549 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212951 Прикладна 
лінгвістика

156,223

24


